
Zarządzenie Nr

Burmistrza Bornego Sulinowa

z dnia

zmieniające Zarządzenie Nr 20/2025 Burmistrza Bornego Sulinowa z dnia 28 lutego 2025 r. w 

sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Borne Sulinowo na 2025 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku O samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940), art. 211, art. 212, art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 

1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1530, 

1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) oraz § 19 pkt 4) uchwały Nr VIIl/l 15/2024 

Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy Borne Sulinowo na rok 2025 zarządzam, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 20/2025 Burmistrza Bornego Sulinowa z dnia 28 lutego 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Borne Sulinowo na 2025 rok Załącznik Nr 

3 - Dochody i wydatki wyodrębnione w budżecie Gminy Borne Sulinowo z Funduszu Pomocy 

w 2025 roku otrzymuje brzmienie jak w załączeniu do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy Borne Sulinowo.

§ 3. Zarządzenie przedstawione będzie Radzie Miejskiej na najbliższej Sesji.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

B U/kM ISTEZ

rzanowskamgr Ddtrrfa


